
1 priedas

Kodas

46

Įstaigos 190302960

001

9 2 1 1

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 
 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7337,47 3044,00 2029,00 2029,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 7337,47 3044,00 2029,00 2029,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 7232,51 3000,00 2000,00 2000,00

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo

taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos Justino Vareikio progimnazija, 190302960, Chemikų , Jonava,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. birželio mėn. 30 d.

pusmečio

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025 m. liepos mėn. 1 d. Nr._____________

(data)

Socialinės gerovės užtikrinimas

(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos

Pajamos už išlaikymą švietimo įstaigoje  J. Vareikio progimnazijoje  2025

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 7232,51 3000,00 2000,00 2000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 7232,51 3000,00 2000,00 2000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 7232,51 3000,00 2000,00 2000,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 104,96 44,00 29,00 29,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 104,96 44,00 29,00 29,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 104,96 44,00 29,00 29,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 104,96 44,00 29,00 29,00

IŠ VISO 336 7337,47 3044,00 2029,00 2029,00

Direktorė

(Parašas)

Jonavos r. ŠPT apskaitos skyriaus vedėjas

(Parašas)

Olga Mediekšė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



1 priedas

Kodas

46

Įstaigos 190302960

001

9 2 1 1

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 
 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 18961,00 12312,00 7500,27 7500,27

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 18880,14 12231,14 7419,41 7419,41

2 1 1 Darbo užmokestis 3 18609,14 12055,14 7313,37 7313,37

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo

taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos Justino Vareikio progimnazija, 190302960, Chemikų , Jonava,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. birželio mėn. 30 d.

pusmečio

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025 m. liepos mėn. 1 d. Nr._____________

(data)

Socialinės gerovės užtikrinimas

(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DT_ŠMM_SUTART

Valstybės funkcijos

Karjeros specialistų tinklo vystymui Justino Vareikio progimnazijoje 2025

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 18609,14 12055,14 7313,37 7313,37

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 18609,14 12055,14 7313,37 7313,37

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 18609,14 12055,14 7313,37 7313,37

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 271,00 176,00 106,04 106,04

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 271,00 176,00 106,04 106,04

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 271,00 176,00 106,04 106,04

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 271,00 176,00 106,04 106,04

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 80,86 80,86 80,86 80,86

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 80,86 80,86 80,86 80,86

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 80,86 80,86 80,86 80,86

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 80,86 80,86 80,86 80,86

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 80,86 80,86 80,86 80,86

IŠ VISO 336 18961,00 12312,00 7500,27 7500,27

Direktorė

(Parašas)

Jonavos r. ŠPT apskaitos skyriaus vedėjas

(Parašas)

Olga Mediekšė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



1 priedas

Kodas

46

Įstaigos 190302960

001

9 2 1 1

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 
 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5362,34 5000,00 4000,00 4000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 5362,34 5000,00 4000,00 4000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 5362,34 5000,00 4000,00 4000,00

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo

taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos Justino Vareikio progimnazija, 190302960, Chemikų , Jonava,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. birželio mėn. 30 d.

pusmečio

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025 m. liepos mėn. 1 d. Nr._____________

(data)

Socialinės gerovės užtikrinimas

(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos

Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio turto nuomą  J. Vareikio progimnazijoje  2025

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 5362,34 5000,00 4000,00 4000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 5362,34 5000,00 4000,00 4000,00

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 5362,34 5000,00 4000,00 4000,00

IŠ VISO 336 5362,34 5000,00 4000,00 4000,00

Direktorė

(Parašas)

Jonavos r. ŠPT apskaitos skyriaus vedėjas

(Parašas)

Olga Mediekšė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



1 priedas

Kodas

46

Įstaigos 190302960

001

9 2 1 1

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 
 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2275698,60 1518876,60 1051985,30 1051985,30

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2234028,39 1495678,39 1043531,35 1043531,35

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2202042,39 1474244,39 1030836,78 1030836,78

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo

taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos Justino Vareikio progimnazija, 190302960, Chemikų , Jonava,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. birželio mėn. 30 d.

pusmečio

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025 m. liepos mėn. 1 d. Nr._____________

(data)

Socialinės gerovės užtikrinimas

(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DMK

Valstybės funkcijos

Ugdymo reikmių finansavimas ir vaikų, atvykusių iš Ukrainos, ugdymas Justino Vareikio progimnazijoje 2025

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2202042,39 1474244,39 1030836,78 1030836,78

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2202042,39 1474244,39 1030836,78 1030836,78

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2202042,39 1474244,39 1030836,78 1030836,78

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 31986,00 21434,00 12694,57 12694,57

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 31986,00 21434,00 12694,57 12694,57

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 31986,00 21434,00 12694,57 12694,57

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 31986,00 21434,00 12694,57 12694,57

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 37732,60 19260,60 4516,34 4516,34

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 37732,60 19260,60 4516,34 4516,34

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 37732,60 19260,60 4516,34 4516,34

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 37732,60 19260,60 4516,34 4516,34

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 5069,00 3396,00 404,75 404,75

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos
20 1918,13 1918,13 1918,13 1918,13

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 56,60 56,60 56,60 56,60

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 6658,00 4461,00 667,60 667,60

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 12880,00 7640,00 1118,04 1118,04

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 11150,87 1788,87 351,22 351,22

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 3937,61 3937,61 3937,61 3937,61

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 3937,61 3937,61 3937,61 3937,61

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 3937,61 3937,61 3937,61 3937,61

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 3937,61 3937,61 3937,61 3937,61

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 3937,61 3937,61 3937,61 3937,61

3
Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių įsipareigojimų

vykdymo išlaidos

152 18251,40 18251,40 18251,40 18251,40

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 18251,40 18251,40 18251,40 18251,40

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 11471,40 11471,40 11471,40 11471,40

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 11471,40 11471,40 11471,40 11471,40

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 11471,40 11471,40 11471,40 11471,40

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 11471,40 11471,40 11471,40 11471,40

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 6780,00 6780,00 6780,00 6780,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 6780,00 6780,00 6780,00 6780,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 6780,00 6780,00 6780,00 6780,00

3 1 2 1 1 2
Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės

programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos
180 6780,00 6780,00 6780,00 6780,00

IŠ VISO 336 2293950,00 1537128,00 1070236,70 1070236,70

Direktorė

(Parašas)

Jonavos r. ŠPT apskaitos skyriaus vedėjas

Olga Mediekšė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas



(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



1 priedas

Kodas

46

Įstaigos 190302960

001

9 2 1 1

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 
 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 452974,10 285601,10 190232,84 190232,84

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 328704,48 220091,48 146435,40 146435,40

2 1 1 Darbo užmokestis 3 323999,48 216939,48 144272,35 144272,35

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo

taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos Justino Vareikio progimnazija, 190302960, Chemikų , Jonava,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. birželio mėn. 30 d.

pusmečio

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025 m. liepos mėn. 1 d. Nr._____________

(data)

Socialinės gerovės užtikrinimas

(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

Mokyklų aplinkos finansavimas J. Vareikio progimnazijoje  2025

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 323999,48 216939,48 144272,35 144272,35

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 323999,48 216939,48 144272,35 144272,35

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 323999,48 216939,48 144272,35 144272,35

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4705,00 3152,00 2163,05 2163,05

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4705,00 3152,00 2163,05 2163,05

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4705,00 3152,00 2163,05 2163,05

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4705,00 3152,00 2163,05 2163,05

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 113643,10 54883,10 39576,10 39576,10

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 113643,10 54883,10 39576,10 39576,10

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 113643,10 54883,10 39576,10 39576,10

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 113643,10 54883,10 39576,10 39576,10

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo

išlaidos
18 1768,00 642,00 178,08 178,08

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2727,00 1360,00 329,33 329,33

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos
20 1768,00 868,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 868,00 434,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 2226,00 1100,00 482,44 482,44

2 2 1 1 1 14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 587,02 587,02 587,02 587,02

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 8077,64 6577,64 6577,64 6577,64

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 533,00 300,00 150,00 150,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 245,97 245,97 245,97 245,97

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 54358,00 27179,00 21944,94 21944,94

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 9770,15 4875,15 2985,95 2985,95

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 1223,89 1223,89 1223,89 1223,89

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 29490,43 9490,43 4870,84 4870,84

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 10626,52 10626,52 4221,34 4221,34

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 10122,00 10122,00 3716,82 3716,82

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 10122,00 10122,00 3716,82 3716,82

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 10122,00 10122,00 3716,82 3716,82

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 10122,00 10122,00 3716,82 3716,82

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 504,52 504,52 504,52 504,52

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 504,52 504,52 504,52 504,52

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 504,52 504,52 504,52 504,52

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 504,52 504,52 504,52 504,52

3
Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių įsipareigojimų

vykdymo išlaidos

152 17,90 17,90 17,90 17,90

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 17,90 17,90 17,90 17,90

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 17,90 17,90 17,90 17,90

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 17,90 17,90 17,90 17,90

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 17,90 17,90 17,90 17,90

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 17,90 17,90 17,90 17,90

IŠ VISO 336 452992,00 285619,00 190250,74 190250,74



Direktorė

(Parašas)

Jonavos r. ŠPT apskaitos skyriaus vedėjas

(Parašas)

Olga Mediekšė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



1 priedas

Kodas

46

Įstaigos 190302960

001

10 4 1 40

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 
 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 591,00 591,00 572,00 572,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 19,00 19,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 15,00 15,00 0,00 0,00

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo

taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos Justino Vareikio progimnazija, 190302960, Chemikų , Jonava,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. birželio mėn. 30 d.

pusmečio

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025 m. liepos mėn. 1 d. Nr._____________

(data)

Socialinės gerovės užtikrinimas

(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_SADM_MOKIN_KT

Valstybės funkcijos

Socialinė parama už įsigytus produktus mokiniams, atvykusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje

Vareikio 2025

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 15,00 15,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 15,00 15,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 15,00 15,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4,00 4,00 0,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4,00 4,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4,00 4,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4,00 4,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 572,00 572,00 572,00 572,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 572,00 572,00 572,00 572,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 572,00 572,00 572,00 572,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 572,00 572,00 572,00 572,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 572,00 572,00 572,00 572,00

IŠ VISO 336 591,00 591,00 572,00 572,00

Direktorė

(Parašas)

Jonavos r. ŠPT apskaitos skyriaus vedėjas

(Parašas)

Olga Mediekšė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



1 priedas

Kodas

46

Įstaigos 190302960

001

10 4 1 40

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 
 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 122695,00 77484,00 73075,04 73075,04

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1925,00 1102,00 622,69 622,69

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1897,00 1086,00 613,79 613,79

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo

taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos Justino Vareikio progimnazija, 190302960, Chemikų , Jonava,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. birželio mėn. 30 d.

pusmečio

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025 m. liepos mėn. 1 d. Nr._____________

(data)

Socialinės gerovės užtikrinimas

(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_SADM_MOKIN

Valstybės funkcijos

Socialinės paramos teikimas už įsigytus produktus Justino Vareikio progimnazijoje 2025

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1897,00 1086,00 613,79 613,79

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1897,00 1086,00 613,79 613,79

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1897,00 1086,00 613,79 613,79

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 28,00 16,00 8,90 8,90

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 28,00 16,00 8,90 8,90

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 28,00 16,00 8,90 8,90

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 28,00 16,00 8,90 8,90

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 481,00 102,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 481,00 102,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 481,00 102,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 481,00 102,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 481,00 102,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 120289,00 76280,00 72452,35 72452,35

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 120289,00 76280,00 72452,35 72452,35

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 120289,00 76280,00 72452,35 72452,35

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 120289,00 76280,00 72452,35 72452,35

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 120289,00 76280,00 72452,35 72452,35

IŠ VISO 336 122695,00 77484,00 73075,04 73075,04

L. e. direktoriaus pareigas

(Parašas)

Jonavos r. ŠPT apskaitos skyriaus vedėjas

(Parašas)

Danguolė Keršienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) JONAVOS JUSTINO VAREIKIO PROGIMNAZIJA

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2025 M.

BIRŽELIO 30 D. ATASKAITA

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-02 Nr. SD-215

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Jonavos rajono savivaldybės administracija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danguolė Keršienė Direktoriaus pavaduotojas ūkiui

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-02 11:06

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-23 10:56 - 2029-12-23 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algimantas Stuckas Skyriaus vedėjas (-a)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-02 11:16

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-03-06 17:02 - 2029-03-05 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250618.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-02 nuorašą suformavo Virginija Sirutienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	09.02.01.01.
	09.02.01.01. (2)
	09.02.01.01. (3)
	09.02.01.01. (4)
	09.02.01.01. (5)
	10.04.01.40.
	10.04.01.40. (2)



